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Znak sprawy: ZP.1.2021 

Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia


WYJAŚNIENIE TREŚCI
SWZ – 1 


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.  Dostawa średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z wyposażeniem

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Pytanie 1. 
Czy Zamawiający dopuści inna formę oświetlenia dalekosiężnego niż belka z reflektorami?
Odpowiedź 1.
Zamawiający nie dokonuje zmiany w powyższym zakresie. Zamawiający podtrzymuje zapisy w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 2. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z mechanicznym zawieszeniem kabiny?
Uzasadnienie: Zawieszenie mechaniczne jest stosowane przez większość producentów podwozi. Jest ono równie komfortowe dla załogi oraz mniej awaryjne, a w razie usterki koszty naprawy są zdecydowanie niższe niż w przypadku zawieszenia pneumatycznego.
Odpowiedź 2.
Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu z mechanicznym zawieszeniem kabiny. Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 8 i załącznika nr 9 do SWZ w ww. zakresie.

Pytanie 3. 
Czy Zamawiający dopuści, by prześwit poza osiami wynosił 331mm?
Odpowiedź 3.
Zamawiający nie dokonuje zmiany w powyższym zakresie. Zamawiający podtrzymuje zapisy w Specyfikacji Warunków Zamówienia.
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Pytanie 4. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żądaną wysokością maksymalną, jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącym 3286 mm?
Uzasadnienie: powyższe wynika z faktu, iż w trakcie badań mierzony jest najwyższy możliwy punkt pojazdu, którym jest drabina dwuprzęsłowa. W przypadku jej braku, wysokość pojazdu jest niższa.
Odpowiedź 4
Zamawiający zmienia wysokość maksymalną pojazdu - Maksymalna wysokość pojazdu nie większa niż 3350 mm. Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr  8 i załącznika nr 9 do SWZ w ww. zakresie.

Pytanie 5. 
Czy Zamawiający dopuści, by drabina wejścia na dach wykonana była z aluminium?
Odpowiedź 5
Tak, drabina wejścia na dach może być wykonana z aluminium. Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 8 i załącznika nr 9 do SWZ w ww. zakresie.
Pytanie 6. 
Proszę, aby Zamawiający w celu ujednolicenia konkurencji podał minimalne parametry techniczne dla:
a) OPZ, pkt. 4.88 kamera termowizyjna;
b) OPZ, pkt.  4.46 wentylator oddymiający.
Na rynku występuje duża ilość modeli w zakresie cenowym od kilku do kilkudziesięciu tysięcy złotych. Wymagania minimalne sprzętu pozwolą na ujednolicenie ofert.
Odpowiedź 6a)
Kamera termowizyjna:  wymagania minimalne - czułość, zakres pomiaru temperatur od -20°C do 650°C, klasa ochrony min. IP 67, rozdzielczość 320X240 pikseli. Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 8 i załącznika nr 9 do SWZ w ww. zakresie.
Odpowiedź 6b)
Wentylator oddymiający: wymagania minimalne - wydajność min. 50.000 m3/h. Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 8 i załącznika nr 9 do SWZ w ww. zakresie.



Powyższe  wyjaśnienia  treści  SWZ  stanowią  integralną  część  specyfikacji 
warunków zamówienia.
